
 

 

UCHWAŁA NR XXI/212/2012 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Koszyce Wielkie w Gminie Tarnów.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 w związku z art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Koszyce Wielkie:  

Złota –początek przy ul. Szklarniowej i dalej biegnie w kierunku zachodnim (dotyczy nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 497/16), w zakresie określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Brak treści  

1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 3958



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/212/2012 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3958


		2012-08-10T14:50:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




